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Canal para cables para el perfil vertical TS-TS
8800.520
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Descripciéon producto

Ejecucién: Ancho 50 mm para montaje a un perfil vertical del armario en la zona del lateral.

Ventajas: Los puntos de fijacién del canal para cables se han adaptado al troquelado del sistema TS. De
esta forma no es necesario realizar taladros, como ocurre con los canales DIN
Los puntos de rotura preestablecidos en los perfiles se orientan a la combinacion con los
canales para cables para placa de montaje
Un punto de rotura adicional a la altura de la placa de montaje permite la entrada directa en el
canal para cables

Material: PVC duro
Baja inflamabilidad, autoextinguible

Color: Semejante RAL 7030
Unidad de envase: Canal para cables con tapa
Observacion: Puede cortarse para otras dimensiones de armarios.

Caracteristicas del producto

Adecuado para: Tipo de armario: TS
Tipo de armario: SE
Tipo de armario: PC
Tipo de armario: IW
Altura: <2000 mm

Dimensiones: Anchura: 50 mm
Altura: 1800 mm
Profundidad: 80 mm
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Ancho travesano:
Ancho ranura:
Tem_pgratura de
servicio:

Unidad de embalaje:
Peso/UE:

EAN:

Cédigo arancelario:
ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0/8.1:
eCl@ss 7.0/7.1:
eCl@ss 6.0/6.1:

eCl@ss 5.1/5.1.4:

Product description
(long):

Aprobaciones

Certificados:

2017 © Rittal S.A. de C.V.
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5.5 mm

4.5 mm

Senicio (entorno): 60 °C

8 pza(s).

10.47 kg

4028177233652

39269097

EC000012

EC000012

27400703

27400703

27400703

27189224
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